
ZARZĄDZENIE Nr 11/2022 

PREZESA 

AGENCJI OCENY TECHNOLOGII MEDYCZNYCH I TARYFIKACJI 

z dnia  4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 18 /2021 Prezesa Agencji Oceny Technologii 

Medycznych i Taryfikacji z dnia 13 sierpnia 2021 r. w sprawie gromadzenia danych 

niezbędnych do ustalenia taryfy świadczeń oraz do realizacji innych zadań 

ustawowych Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji od 

świadczeniodawców, którzy zawarli umowę o realizację świadczeń opieki 

zdrowotnej 

 
Na podstawie art. 31 o ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1285 z późn. zm.), 

zwanej dalej „ustawą", zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 18/2021 Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji 

z  dnia 13 sierpnia 2021 r. w sprawie gromadzenia danych niezbędnych do ustalenia taryfy 

świadczeń oraz do realizacji innych zadań ustawowych Agencji Oceny Technologii Medycznych 

i Taryfikacji od świadczeniodawców, którzy zawarli umowę o realizację świadczeń opieki 

zdrowotnej, zwanym dalej „Zarządzeniem”, wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu w § 4 

ust. 4 punktu 4a w następującym brzmieniu: 

 

„4a) dopuszcza się, po uzyskaniu akceptacji Prezesa, przedłużenie współpracy ze wskazanymi 

przez Agencję Podmiotami w zakresie pozyskania danych niezbędnych do ustalenia taryf 

dotyczących kolejnych lat bez podejmowania ponownie działań opisanych w pkt 1 - 3, pkt 6 -

18. Pkt 4 zdanie drugie, pkt 5 stosuje się w zakresie Podmiotów, z którymi przedłużono 

współpracę dotyczącą pozyskania danych niezbędnych do ustalenia taryf w kolejnych latach; 

informacja o Podmiotach, które zostały wytypowane przez Agencję do dalszej współpracy 

zamieszczana jest na stronie internetowej Agencji;”. 
 

§ 2. 

Pozostałe przepisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZES 

dr n. med. Roman Topór-Mądry 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
 


		2022-11-03T14:55:02+0100




